MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAPÁ

PORTARIA Nº 230, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  AMAPÁ,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  PGR/MPF  nº

1.036/2017, bem como pelo artigo 56 do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal,

aprovado pela Portaria PGR/MPF n.º 357/2015, e com fulcro na Portaria PR/AP nº 186, de 13 julho

de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 136, de 17 de julho de 2018, Seção II, página 50,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  servidora  DANIELLE  DA  SILVA  BARBOSA  CASTELO,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº

19480-8, para exercer o Cargo em Comissão de Substituta do Assessor-Chefe – Nível II (CC-2), da

Assessoria Jurídica do Gabinete do Procurador-Chefe, da Procuradoria da República no Estado do

Amapá.

Publique-se.

RODOLFO SOARES RIBEIRO LOPES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 27 ago. 2018. Seção 2, p. 57

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/158135/DOU2_20180827.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2018/07/DO2_2018_07_17_pgrcca.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2018/07/DO2_2018_07_17_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y